Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 110/2019 - DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A RELAÇÃO DO
TERRITÓRIO NA DIFUSÃO DO CONHECIMENTO CIENTÍFICO: UMA
ANÁLISE DA 69ª REUNIÃO ANUAL DA SOCIEDADE BRASILEIRA PARA O
PROGRESSO DA CIÊNCIA", do mestrando Guilherme Augusto Hilário Lopes, a se
realizar no dia 30 de setembro de 2019 às 14h, na sala R-301, campus 1, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Eduardo Augusto Werneck Ribeiro - IFC

Prof. Dr. Maiko Rafael Spiess - FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 16 de setembro de 2019.